forenl,praesenlibusprosufficienlerexpres-

sis habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, barum se-

rie, ad effectum praemissorum deroga-

mus,caeterisquecontrariisquibuscumque.

Aut si aliquibus communiter vel divisim

ab eadem sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non

possint per litteras apostolicas non fa-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.

§ 16. Volumus autem ut praesentibus

cuusuiae prae- noslris littei'is per quascumque revoca-
servativae.

.

x
.

x -1

tiones seu apostolicas constitutiones, sub

quibuscumque verborum formis, etiamsi

motu proprio et ex certa scientia ac de

apostolicae poteslatis plenitudine emana-

verint, derogari non possit, nisi eorum-

dem privilegiorum et praesentium totus

tenor de verbo ad verbum inseratur, ac

de omnibus et singulis dictae congrega-

tionis monasteriis nominatim specifica

mentio fiat.

§ 17. Quodque earumdem praesentium

J™sumpto- transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius praelati dicti Ordinis aut proteclo-

ris ac notarii publici subscriptis, et si-

gillo dictae congregationis aut alterius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem fides adhibeatur, in

iudicio et extra, quae eisdem praesenti-

bus adhiberetur, si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris, die xxiv septem-

rum fides.

bris, millesimo quingentesimo nonage-

simo primo, pontificatus nostri anno r.

Dat. die 24 seplembr. 1591, poni. an. I.

XLV.

Investituram comitatus de Monlafia fa-

vore Franasti Sfondrali factam ab

archiepiscopo Taurinensi confirmai,

imposilo partibus perpetuo silentio
*

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuala rei memoriam.

Ad Romanum Pontificem spectat dubia

quaecumque removere, ob quae lites et

discordias oriri posse verendum est, ut

inde quieti et concordiae,nobilium prae-

sertim,personarum opportune consulatur.

| 1. Sane, cum alias per obilum quon-

dam Ludovici comitis de Montafia, qui

dictum comitatum in feudum perpetuum,

durante eius linea masculina, ab ecclesia

metropolitana Taurinensi oblentum pos-

sidebat, eo quod sine filiis masculis de-

cesserit, ad ecclesiam ipse comitatus de-

yolutus fuerit; et felicis recordationis Gre-

gorius Papa decimustertius, praedecessor

noster, eius possessionem apprehendi fe-

cerit, licet dilectus filius noster Hierony-

mus tituli Sancti Petri ad Rincula pres-

byter cardinalis de Ruvere, archiepisco-